
 *** PSÍ DOMOV LUKAVICE & PES SENIOR *** 

 

BOND  – 2letý menší pejsek, 

s černou srstí a bílou náprsenkou. 

Bond k nám přišel jako 

chundelatý chlupáč, kterého jsme 

teď na jaře ostříhali, aby více 

„prokoukl“ při stříhání byl velmi 

klidný. Je to mladý, hodný, 

veselý, kamarádský psí kluk. 

 

DYK  – 6letý menší kříženec 

jezevčíka, krátkosrstý. Je 

klidný, bezproblémový, 

snese se i s jinými pejsky.  

Je vhodný i ke starším 

lidem, nejlépe do bytu. 

 

OSKAR – asi 5letý pejsek, 

menšího vzrůstu (jako 

jezevčík). Má hladkou, zrzavou 

srst. Je hodný, nekonfliktní, 

snese se s pejsky i fenkami. 

Mazlivý a klidný. Vhodný i ke 

starším lidem, do bytu.  

ŤAPKA – 6letý pejsek, velikosti asi 

jako kokr, s černou hustou srstí. Žil 

uvázaný u boudy, takže momentálně 

poznává svět z jiné perspektivy, ne 

jen z pohledu od boudy. Zasloužil by 

si volnost na zahradě. Vhodný spíše 

ke starším lidem, ne k malým 

dětem. 

ALBA – asi 2letá kříženka 

malamuta. Je to dominantní fena, 

která se snese se psy, ale 

s fenkami může mít problém.  

Je hodná, mazlivá, vhodná na 

zahradu. 

 

VÍCE INFO NA www.psidomovlukavice.cz 

Širší nabídka pejsků je na: www.psidomovlukavice.cz a na facebooku:  

„PES SENIOR“ nebo „ÚTULEK LUKAVICE“. 

Psí domov Lukavice, 516 03  Lukavice 222 (okr. Rychnov nad Kněžnou) 

Jana Lemfeldová – tel. 608 524 973, utuleklukavice@seznam.cz  

 

BROČEK – je starší pejsek, 

kříženec jezevčíka, který měl 

být po smrti majitele uspán. 

Ale „nedali“ jsme ho a vzali ho 

k nám do útulku a teď mu 

hledáme domov. Nejlépe u 

starších lidí v bytě.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.psidomovlukavice.cz/

